
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) §9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów  budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 2 489,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2 489,60 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 2 489,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 489,60 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami określonym w załączniku nr 4 do Uchwały nr 
LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2024 rok - o kwotę 80,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40 323 924,77 zł  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 28 536 486,10 zł  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11 787 438,67 zł  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44 549 509,69 zł  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 27 251 795,93 zł  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 297 713,76 zł  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 225 584,92 zł  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 678 699,59 zł  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 942 655,43 2 489,60 945 145,03 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 2 489,60 63 489,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 000,00 80,00 61 080,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 2 409,60 2 409,60 

Razem 40 321 435,17 2 489,60 40 323 924,77 

 

 
   

 

w tym: Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852    Pomoc społeczna 942 655,43 2 489,60 945 145,03 

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 2 489,60 63 489,60 

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 000,00 80,00 61 080,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 409,60 2 409,60 

 Razem 28 533 996,50 2 489,60 28 536 486,10 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.118.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 17 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 431 262,10 0,00 6 431 262,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 743 226,10 -25 500,00 5 717 726,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 20 000,00 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 514 528,20 -85 500,00 1 429 028,20 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 40 000,00 64 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 20 000,00 94 000,00 

 75095  Pozostała działalność 168 800,00 5 500,00 174 300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 5 500,00 60 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 621 060,56 0,00 8 621 060,56 

 80101  Szkoły podstawowe 4 956 810,12 8 300,00 4 965 110,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 200,00 2 000,00 584 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 835,00 -2 000,00 54 835,00 

  4260 Zakup energii 189 400,00 -8 500,00 180 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -5 200,00 6 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 291,00 15 291,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 382 064,00 6 709,00 2 388 773,00 

 80104  Przedszkola  1 841 330,00 -1 800,00 1 839 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 500,00 7 500,00 150 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -1 300,00 17 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 453,00 -16 700,00 377 753,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 192 535,00 16 700,00 209 235,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 213,00 -5 000,00 600 213,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.118.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 17 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 80107  Świetlice szkolne 456 949,00 -7 500,00 449 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 2 500,00 67 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 979,00 -10 000,00 329 979,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

233 077,00 1 000,00 234 077,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 199,00 300,00 12 499,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 877,00 700,00 151 577,00 

852   Pomoc społeczna 2 213 230,53 2 489,60 2 215 720,13 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 2 489,60 63 489,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,60 360,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 014 557,76 0,00 3 014 557,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 308,96 0,00 518 308,96 

  4260 Zakup energii 103 480,00 3 600,00 107 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 069,20 -3 600,00 69 469,20 

926   Kultura fizyczna 413 250,78 0,00 413 250,78 

 92601  Obiekty sportowe 158 600,00 0,00 158 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 300,00 12 300,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -1 300,00 7 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem 44 547 020,09 2 489,60 44 549 509,69 

 

w tym: Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 431 262,10 0,00 6 431 262,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 743 226,10 -25 500,00 5 717 726,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 20 000,00 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 514 528,20 -85 500,00 1 429 028,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 40 000,00 64 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 20 000,00 94 000,00 

 75095  Pozostała działalność 168 800,00 5 500,00 174 300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 5 500,00 60 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 538 177,44 0,00 8 538 177,44 

 80101  Szkoły podstawowe 4 873 927,00 8 300,00 4 882 227,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 200,00 2 000,00 584 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 835,00 -2 000,00 54 835,00 

  4260 Zakup energii 189 400,00 -8 500,00 180 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -5 200,00 6 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 291,00 15 291,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 382 064,00 6 709,00 2 388 773,00 

 80104  Przedszkola  1 841 330,00 -1 800,00 1 839 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 500,00 7 500,00 150 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -1 300,00 17 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 453,00 -16 700,00 377 753,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 192 535,00 16 700,00 209 235,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 213,00 -5 000,00 600 213,00 

 80107  Świetlice szkolne 456 949,00 -7 500,00 449 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 2 500,00 67 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 979,00 -10 000,00 329 979,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

233 077,00 1 000,00 234 077,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 199,00 300,00 12 499,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 877,00 700,00 151 577,00 

852   Pomoc społeczna 2 180 195,43 2 489,60 2 182 685,03 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 2 489,60 63 489,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,60 360,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 801,12 0,00 1 099 801,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 136,43 0,00 309 136,43 

  4260 Zakup energii 103 480,00 3 600,00 107 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 069,20 -3 600,00 69 469,20 

926   Kultura fizyczna 300 216,77 0,00 300 216,77 

 92601  Obiekty sportowe 91 600,00 0,00 91 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 300,00 12 300,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -1 300,00 7 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem 27 249 306,33 2 489,60 27 251 795,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 4



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zagrodno związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 203 854,43 80,00 203 934,43 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 80,00 61 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 000,00 80,00 61 080,00 

Razem 3 859 516,44 80,00 3 859 596,44 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 203 854,43 80,00 203 934,43 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 000,00 80,00 61 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

Razem 3 859 516,44 80,00 3 859 596,44 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.118.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 17 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 0050.118.2024 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2024 

 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 489,60 zł do kwoty 
40 323 924,77 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 489,60 zł do kwoty 28 536 486,10 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 

ramach paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 80,00 zł do kwoty 61 080,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 
ramach paragrafu 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w 
kwocie 2 409,60 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 40 321 435,17 2 489,60 40 323 924,77 
dochody bieżące, w tym: 28 533 996,50 2 489,60 28 536 486,10 

Pomoc społeczna 942 655,43 2 489,60 945 145,03 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 489,60 zł do kwoty 
44 549 509,69 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 489,60 zł do kwoty 27 251 795,93 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 
20 000,00 zł do kwoty 135 000,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa 
się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 64 000,00 zł; 

 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
20 000,00 zł do kwoty 94 000,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 1



● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4100 „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do 
kwoty 60 500,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
584 200,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4750 „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania FUNDUSZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY) wprowadza się wydatki w kwocie 
15 291,00 zł (przeniesienie pomiędzy paragrafami); 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 709,00 zł do kwoty 
2 388 773,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „FUNDUSZ POMOCY UKRAINA ZSP” zmniejsza się wydatki o 
15 291,00 zł do kwoty 0,00 zł (przeniesienie pomiędzy paragrafami); 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 2 388 773,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 4110 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 150 000,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 4330 
„Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 16 700,00 zł do kwoty 209 235,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 67 000,00 
zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
300,00 zł do kwoty 12 499,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do 
kwoty 151 577,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 
ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 
2 000,00 zł; 

 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 

ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 
360,60 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 2



● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 
ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 49,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w 
ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 80,00 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 
3 600,00 zł do kwoty 107 080,00 zł; 
 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 4210 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 300,00 zł do kwoty 12 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 85 500,00 
zł do kwoty 1 429 028,20 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 
zł do kwoty 54 835,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4260 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 500,00 zł do kwoty 180 900,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4270 „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 5 200,00 zł do kwoty 6 300,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 4120 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do 
kwoty 17 700,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 4270 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 16 700,00 zł do kwoty 377 753,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 4790 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania Wydatki w ramach dotacji z budżetu 
państwa) zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 600 213,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
329 979,00 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 69 469,20 zł; 
 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 4260 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 7 700,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 3



● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 4270 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 44 547 020,09 2 489,60 44 549 509,69 
wydatki bieżące, w tym: 27 249 306,33 2 489,60 27 251 795,93 

Pomoc społeczna 2 180 195,43 2 489,60 2 182 685,03 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140F78BD-F3B3-41DF-8842-E1A50CC38F0A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


